à Roberto Guiscardo Duce Northmanno ereptus Casinum se contulit; atque inde Salernum ad dedicandam Ecclesiam sancti Mathæi Apostoli contendit. Cū aliquando in ea Civitate sermonem habuisset ad populum, ærumnis confectus in morbum incidit, quo se interiturum præscivit. Postrema morientis Gregorū verba fuere: Dilexi iustitiam, et odivi iniquitatem, propterea morior in exilio. Innumerabilia sunt, quæ vel fortiter sustinuit, vel multis coactis in Urbe Synodis sapienter constituit: Vir verè sanctus, criminū vindex, et acerrimus Ecclesiæ defensor. Exactis itaque in Pontificatu annis duodecim migravit in Cælum anno salutis millesimo octogesimo quinto, pluribq; in vita, et post mortem miraculis clarus; eiusque sacrum corpus in Cathedrali Basilica Salernitana est honorificè conditum.

R. Iustum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi scientiam Sanctorum: * honestavit

illum in laboribus suis. *N. Custodi-*
vit eum ab inimicis, et à seducto-
*ribus tutavit illum. *Honestavit.*
*Gloria. *Honestavit.*

In III. Nocturno
Homilia in Evang. *Vigilate* p.
Missa Statuit, cum Orat. ppria,
et Evangelio *Vigilate* ex missa
Sacerdotes.

Die 24. Julii ^{c. sem.}
Vincentii à Paulo ^{fixum hac die}
aliàs 21. huius. In hymno *Mevit*

Oratio

Deus qui ad evangelizandum paupe-
ribus, et Ecclesiastici Ordinis deco-
rem promovendum, beatum Vincen-
tium Apostolica virtute roborasti: pro-
sta quaesumus; ut, cuius pia merita ve-
neramur, virtutum quoque instruamur
exemplis. Per Dnum.

In II. Noct. Lect. V.

Vincentius à Paulo natione Gall, Po-
diù non procul ab Aquis Tarbellis in A-
quitania natus, iam tum à puero exi-
miam in pauperes charitatem præse-
tulit. A custodia paterni gregis ad
litteras evocatus, humanas Aquis;
divinas cum Tolosæ, tum Casarauguste
di dicit. Sacerdotio initiatus, ac Theo-

473.
logiæ laureâ insignitus, in Turcas incidit,
qui captivum in Africam abduxerunt;
sed in captivitate positus herum ipsum
Christo rursus lucrifecit. Cum eo igitur
ex barbaris oris, opitulante Dei para sese
proripiens, ad Apostolica limina iter in-
stituit; unde in Galliam reversus, Clippia-
ci primùm, mox Castellionis Paræcias
sanctissimè rexit. Renunciatus à Rege
primarius Sacrorum minister in Gallia
triremibus, mirum, quo zelo, et Ducum,
et remigum salutem operam posuerit. Mo-
nialibus Visitationis à Sancto Francisco Sa-
lesio Præpositus, tantâ prudentiâ per-
annos circiter quadraginta eam curam
sustinuit, ut maximè comprobaverit iu-
dicium sanctissimi Præsulis, qui Sacerdo-
tem Vincentio digniorem nullum se nosse
fatebatur.